UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

EDITAL Nº 273/2018

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna
pública, nos termos do item 3.4.6 do Edital n. 231/2018 os horários das entrevistas no
processo de seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Socioeconômico.

1. DA ENTREVISTA.

1.1 Atendendo ao disposto no iten 3.4.6 do Edital n. 231/2018-PROPEX, divulga a relação de
candidatos e respectiva data, horário e local para entrevista:

Candidato Data Horário Local

Daniela Tezza Canever quarta-feira, 21 de novembro de 2018 14:00 Sala "02" Bloco "O"

Roberta Adamoli Santin Leal quarta-feira, 21 de novembro de 2018 14:30 Sala "02" Bloco "O"

Bruna Rech Dagostim quarta-feira, 21 de novembro de 2018 15:00 Sala "02" Bloco "O"

Danieli Cristina de Souza quarta-feira, 21 de novembro de 2018 15:30 Sala "02" Bloco "O"

Manoel Vilsonei Menegali quarta-feira, 21 de novembro de 2018 16:00 Sala "02" Bloco "O"

Mayara Pereira de Souza quarta-feira, 21 de novembro de 2018 16:30 Sala "02" Bloco "O"

Albino Lutiani da Costa Brito quarta-feira, 21 de novembro de 2018 17:00 Sala "02" Bloco "O"

Fernando Debrida Martins  quinta-feira, 22 de novembro de 2018 14:00 Sala "02" Bloco "O"

Samuel Henrique Colombo da Luz quinta-feira, 22 de novembro de 2018 14:30 Sala "02" Bloco "O"

Alisson Tomaz Comim quinta-feira, 22 de novembro de 2018 15:00 Sala "02" Bloco "O"

Rayane Layra de Souza quinta-feira, 22 de novembro de 2018 15:30 Sala "02" Bloco "O"

Loraine Bitencourt Luciano quinta-feira, 22 de novembro de 2018 16:00 Sala "02" Bloco "O"

Valdenir Barbosa da Cruz quinta-feira, 22 de novembro de 2018 16:30 Sala "02" Bloco "O"

Marlon Acassio Casagrandi Cardoso quinta-feira, 22 de novembro de 2018 17:00 Sala "02" Bloco "O"

Raiane Pereira de Souza sexta-feira, 23 de novembro de 2018 14:00 Sala "02" Bloco "O"

Marina da Silva Schneider sexta-feira, 23 de novembro de 2018 14:30 Sala "02" Bloco "O"

Carolina Sasso Simon sexta-feira, 23 de novembro de 2018 15:00 Sala "02" Bloco "O"

 2

Fernando Alves Silveira sexta-feira, 23 de novembro de 2018 15:30 Sala "02" Bloco "O"

Valdesir Stange sexta-feira, 23 de novembro de 2018 16:00 Sala "02" Bloco "O"

Roderval Fernandes Cypriano sexta-feira, 23 de novembro de 2018 16:30 Sala "02" Bloco "O"

Fernando Locks Machado sexta-feira, 23 de novembro de 2018 17:00 Sala "02" Bloco "O"

Criciúma/SC, 19 de novembro de 2018.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Profª. Drª. Melissa Watanabe
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Desenvolvimento Socioeconômico

Prof.ª Dra. Kelly Gianezini
Presidente da Comissão de Seleção 2019

Mestrado em Desenvolvimento
Socioeconômico